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Площадь,

102

щения

Номер
поме-

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

Наименование

101 КЛАСС (ЛИНИЯ ДИАГНОСТИКИ АВТОМОБИЛЕЙ) 72.70

103

СВАРОЧНЫЙ ЦЕХ 102.32

105

104

СКЛАД 16.67

106

КОРИДОР

ТУАЛЕТ

83.94

108

107

ТУАЛЕТ

109

УМЫВАЛЬНАЯ

СКЛАД

7.02

18.73

111

110

КЛАСС 18.74

112

СКЛАД

КЛАСС (ГАРАЖ НА 10 АВТОМОБИЛЕЙ)

18.75

520.56

113

КЛАСС (ТО И РЕМОНТА АВТОМОБИЛЕЙ) 72.63

КЛАСС (РАЗВАЛ СХОЖДЕНИЯ, РЕМОНТ ХОДОВОЙ) 66.67

114 ИТП 11.7

1 102.50

115 РАЗДЕВАЛКА

116 ПОДСОБНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

117 УЧАСТОК МОЙКИ АВТОМОБИЛЕЙ

118 УЧАСТОК ШИНОМОНТАЖНЫЙ

5.80

5.70

38.2

36.8
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